ПРЕДЛОГ НА
ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА 
ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКОНИТЕ И ДРУГИТЕ ПРОПИСИ И АКТИ ВО 
„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА“
ПО СКРАТЕНА ПОСТАПКА

Член 1
	 Во Законот за објавување на законите и другите прописи и акти во „Службен весник на Република Северна Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 56/99 и 43/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 21/21) во член 1 по ставот (2) се додаваат три нови ставови (3), (4) и (5) кои гласат: 
   „Службеното гласило „Службен весник на Република Северна Македонија“ во печатена форма се издава исклучиво како задолжителен примерок, согласно со Законот за издавачка дејност.
    Службеното гласило „Службен весник на Република Северна Македонија“ во печатена форма може да се издаде и по потреба.
     Издавањето на службеното гласило „Службен весник на Република Северна Македонија“ од ставот (4) на овој член се пропишува со акт на Управниот одбор“.


Член 2
	Во член 2 во ставот (2) зборовите ,,потпис и“ се бришат.


Член 3
      Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен весник на Република Северна Македонија“, а ќе започне да се применува од 1 јануари 2027 година.

